UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v thực hiện Kế hoạch số 2606/KH-

TSTCDTW ngày 23/12/2025 của Trụ sở
Tiếp công dân Trung ương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hưng Yên, ngày          tháng         năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 4001/UBND-NC ngày 26/12/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc thực hiện Kế hoạch số 2606/KH-TSTCDTW
ngày 23/12/2025 của Trụ sở Tiếp công dân Trung ương về phối hợp tiếp công dân,
xử lý đơn, thư phục vụ Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Sở Giáo
dục và Đào tạo yêu cầu cơ quan, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở (các đơn
vị) nghiêm túc thực hiện những nội dung:

1. Triển khai thực hiện theo các nội dung tại Kế hoạch số 2606/KH-
TSTCDTW ngày 23/12/2025 ngày 23/12/2025 của Trụ sở Tiếp công dân Trung
ương; tiếp tục thực hiện các văn bản chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo về
công tác tiếp công dân đảm bảo theo quy định1.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các
đơn vị gửi thông tin kịp thời về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở,
giao đầu mối tiếp nhận thông tin là đồng chí Pham Thị Hường - Chuyên viên
Văn phòng, số điện thoại 0946.077.156) để tổng hợp, báo cáo.

 (Gửi kèm theo Kế hoạch số 2606/KH-TSTCDTW ngày 23/12/2025 của
Trụ sở Tiếp công dân Trung ương)

Đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu
thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc tổ chức, triển khai và thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Trí

1 Các văn bản số: 1152/SGDĐT-VP ngày 25/9/2025 về việc  tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác tiếp công
dân, giải quyết khiếu nại tố cáo, kiến nghị, phản ánh, bảo đảm an ninh trật tự trong các dịp diễn ra các sự kiện
chính trị trọng đại; 1879/SGDĐT-VP ngày 11/11/2025 về việc phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Đại hội;
đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và bầu cử đại biểu HĐND các cấp
nhiệm kỳ 2026 - 2031; phục vụ các kỳ họp Trung ương Đảng, Quốc hội, Hội đồng nhân dân tỉnh.

		2025-12-29T13:57:59+0700

		2025-12-29T16:21:52+0700
	Đỗ Minh Trí

		2025-12-29T16:30:24+0700

		2025-12-29T16:30:24+0700

		2025-12-29T16:30:24+0700

		2025-12-29T16:30:24+0700